
                                                                                                                      

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 лютого 2025 року   № 55 

Про надання статусу дитини-сироти 

Розглянувши клопотання Служби у  справах дітей ЛМР про надання

статусу дитини-сироти, Особі 1, хххххх року народження, виконавчий комітет

Лубенської  міської  ради відмічає,  що мати дитини Особа  2  померла ххххх

року (свідоцтво про смерть серія ххххх видане Лубенським відділом ДРАЦС у

Лубенському  районі   Полтавської  області   Східного  міжрегіонального

управління Міністерства юстиції  ххххх р.), батько дитини Особа 3 записаний

відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України (витяг з

ДРАЦС № ххххх,  виданий відділом ДРАЦС по місту Лубни реєстраційної

служби  Лубенського  міськрайонного  управління  юстиції  у  Полтавській

області  ххххх р).

Враховуючи  рекомендації  комісії  з  питань  захисту  прав  дитини  від

18.02.2025 р.,  протокол № 3,  керуючись п.  21,  п.  23 Порядку провадження

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №

866,   Законом  України   «Про  забезпечення  організаційно-правових  умов

соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського

піклування»,  п.  п.  4  п  «б»  ч.  1  ст.  34  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 
вирішив: 

  Надати  статус  дитини-сироти,  малолітній   Особі  1,  хххх  року

народження.

Лубенський міський голова                                         Олександр  ГРИЦАЄНКО


